
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte
18 15 10 9 4 14

175
15:21

0
6
13

1
7
15

2
8
16

3
10
17

4
11

5
12

Auszeit

11:14
15:20

Ende
18:01 B  Düren R

I II III IV V VI Punkte
10 14 13 9 11 12

256
16:13
18:14

╳

8
15

2
9
18

3
10
21

4
11
24

5
12
25

6
14

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:04 B  Düren S

I II III IV V VI Punkte
10 14 13 9 11 12

266
17:18
17:19

0
12
19

3
13
20

6
15
23

8
16
26

9
17

11
18

Auszeit

13:12
16:18

Ende
18:35 A  Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte
9 4 14 18 15 10

2411
22:19
22:20

╳

7
21

1
9
22

2
12
23

4
14
24

5
18

6
19

Auszeit

19:18
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:38 A  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte
9 4 14 18 15 10

255
24:15
24:16

2
13
24

4
14
25

5
15

7
18

9
20

12
22

Auszeit

5:5
24:16

Ende
19:03 B  Düren R

I II III IV V VI Punkte
10 14 13 9 11 12

166 7
16:2414:20

╳

9
15

1
10
16

2
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

12:18

S
A
T
Z

4

Start
19:06 B  Düren S

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 9 11 12

267 6
14:15 9:11

0
10
21

1
11
23

2
14
24

6
16
26

7
17

8
18

Auszeit

2:6
24:24

Ende
19:37 A  Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte
9 4 14 18 15 10

2411
23:23
23:24

╳

11
20

2
12
22

3
14
23

7
15
24

8
16

9
18

Auszeit

14:13
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer Zwischenrunde 1-4
Männer

B  SWD powervolleys Düren vs. United Volleys Frankfurt A
Spiel 1211 27.02.2022 17:30 Uhr

Arena Kreis Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Düren 14/14
1 Batanov, Ivan X
2 Eckardt, Moritz
3 Broshog, Tim X
4 Urban, Melf
6 Röhrs, Erik X
7 John, Filip X
8 Andrae, Björn
9 Ernastowicz, Marcin X

10 Brand, Tobias X
11 ★ Andrei, Michael X
12 Burggräf, Eric X
13 Gevert, Sebastián X
14 Pettersson, David X
17 Kocian, Tomas
B  Libero
1 Batanov, Ivan X
2 Eckardt, Moritz
B  Offizielle
T Alber, Björn-Arne
P Runge, Jonas
A Lukowsky, Stefan

C

A  Frankfurt 14/14
1 Keturakis, Byron
2 Tsuiki, Satoshi X
4 Baxpöhler, Noah X
5 Reinhardt, Jonas X
8 Baghdady, Robin
9 Staples, Max X

10 Schöps, Jochen X
11 Malescha, Daniel X
13 Hepburn, Shanari
14 Dervisaj, Leon X
15 Weir, James X
16 Bernsmann, Leo
17 Hüger, Linus
18 ★ Lindberg, Viktor X
A  Libero
2 Tsuiki, Satoshi X

16 Bernsmann, Leo
A  Offizielle
T Achten, Christophe

CT Sketcher, Liam
SC Mischmann, Ludwig

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Satz 1: 5 min Spielunterbrechung aufgrund eines med. Notfalls im Zuschauerbereichs, mit 
Einsatz eines Krankenwagens

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
11 B 4 17:16
14 A 4 18:17

3:1

Ergebnisse
B  Düren Frankfurt A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 31 17 0 1 2
2 2 1 26 2 31 24 0 2 2
1 2 0 16 3 25 25 1 2 2
2 2 1 26 4 31 24 0 2 2

5
5 8 3 93 118 90 1 7 8
Start: 17:30 Ende: 19:37 Dauer: 2:07

Sieger: SWD powervolleys Düren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alburdeini, Mahmoud 1 Kirn, Thomas
2 Witte, Sabine DE 2 Preyß, Stefan

Schreiber 3
Schr. Ungermann, Carina 4

Assist. Ebert, Sascha

Dokument erstellt: 27.02.2022 19:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


