

1. Bundesliga Männer Zwischenrunde 1-4

Männer

B) SWD powervolleys Düren vs. United Volleys Frankfurt (A) Spiel 1211

27.02.2022 17:30 Uhr

Arena Kreis Düren 52349 Düren



			S		art :30	(A) Fra	ankfur	t	s	En 18:			BD	üren		R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	- II	Ш	IV	V	VI	Punkte
1_		artaufstellung	A	18	15	10	9	4	14		10	14	13	9	11	12	
Aufstellung		Spielernr.	T				5			17		(25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				15:21					16:13					
Ā		Spieistanu										18:14					
		1. 5.	1	0	1	2	3	4	5 12	Auszeit	V-\	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	o 13		8 16	10 17	11	12	11:14 15:20				11 24	12 25	14	

S	St 18	art :04		BD	üren		S	En 18:	de :35	(A) Fra	ankfur	t	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	10	14	13	9	11	12		9	4	14	18	15	10	
T					6		26			11)				24
Z					17:18					22:19				
					17:19					22:20				
2	0	3	6	8	9	11	Auszeit	X	1	2	4		6	Auszeit
	12 19	13 20	15 23	16 26	17	18	13:12 16:18			12 23	14 24)	18	19	19:18 23:21

				S		art :38	(A) Fra	ankfur	t	S	En 19:			Вс	üren		R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		artauf	stellung		9	4	14	18	15	10		10	14	13	9	11	12	
۱ <u>۵</u>		S	pielernr.	Τ			(5)				25		6	7				16
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			24:15						16:24	14:20				
¥		Sp	ielstand				24:16											
		1.	5.	2		4	5_		9	12	Auszeit	X	1	2	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 24	14 25	15	18	20	22	5:5 24:16	9 15	10 16	11	12	13	14	12:18

S		art :06		BD	üren		S	En 19:	de :37	(A Fra	ankfur	1	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	3	13	9	11	12		9	4	14	18	15	10	
T			7	6			26				(11)			24
Z			14:15	9:11							23:23			1
											23:24			
1	0	1	2	6	7 17	8 18	Auszeit	X,	2	3	7	8	9	Auszeit
	10 21	11 23	14 24	16 26	17	10		11 20	12 22	14 23	15 24	16	18	14:13 24:25

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g		rtaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

(B)) Düren 1	4/14	(A)	Frankfurt	14/	14
1	Batanov, Ivan	Х	1	Keturakis, Byron		
2	Eckardt, Moritz		2	Tsuiki, Satoshi		Х
3	Broshog, Tim	Х	4	Baxpöhler, Noah		Х
4	Urban, Melf		5	Reinhardt, Jonas		Х
6	Röhrs, Erik	Х	8	Baghdady, Robin		
7	John, Filip	Х	9	Staples, Max		Х
8	Andrae, Björn		10	©Schöps, Jochen		Х
9	Ernastowicz, Marcin	Х	11	Malescha, Daniel		Х
10	Brand, Tobias	Х	13	Hepburn, Shanari		
11	© ★ Andrei, Michael	Х	14	Dervisaj, Leon		Х
12	Burggräf, Eric	Х	15	Weir, James		Х
13	Gevert, Sebastián	Х	16	Bernsmann, Leo		
14	Pettersson, David	Х	17	Hüger, Linus		
17	Kocian, Tomas		18	★ Lindberg, Viktor		Х
B) Libero		(A)	Libero		
1	Batanov, Ivan	Х	2	Tsuiki, Satoshi		Х
2	Eckardt, Moritz		16	Bernsmann, Leo		
B	Offizielle		(A)	Offizielle		
T	Alber, Björn-Arne		Т	Achten, Christophe		
Р	Runge, Jonas		СТ	Sketcher, Liam		

I				S	ankt	ione	n
I	٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
I	11				В	4	17:16
I	14				Α	4	18:17

Bemerkungen
Satz 1: 5 min Spielunterbrechung aufgrund eines med. Notfalls im Zuschauerbereichs, mit Einsatz eines Krankenwagens

1					Frael	onisse					ıl	12	Burggräf, Eric
Ł		_	$\overline{}$					($\overline{}$			13	Gevert, Sebastián
	_		<u>B)</u>	Düre			ankfu	_	~			14	Pettersson, David
	A	W	G	P	Satz	Dauer	P 17	G	W	Α		17	Kocian, Tomas
	U	2	1	25	1	31	17	0	1	2		(·
	2	2	1	26	2	31	24	0	2	2		в)	Libero
	1	2	0	16	3	25	25	1	2	2		1	Batanov, Ivan
	2	2	1	26	4	31	24	0	2	2		2	Eckardt, Moritz
					5							B	Offizielle
	5	8	3	93		118	90	1	7	8		9	
	Si	art	: 17	7:30	Ende:	19:37	Da	uer	2:0)7		Т	Alber, Björn-Arne
	Sie	ege	r: S	SWD	power	volleys	Dü	ren		3:1		Р	Runge, Jonas
												Α	Lukowsky, Stefan

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Alburdeini, Mahmoud		1	Kirn, Thomas				
2	Witte, Sabine	DE	2	Preyß, Stefan				
	Schreiber		3					
Schr.	Ungermann, Carina		4					
Assist.	Ebert, Sascha							

SC Mischmann, Ludwig